АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.01.2011 г.                             д. Красная                                                 № 9

О снятии с учёта в качестве

нуждающейся в улучшении

жилищных условий вдовы

участника ВОВ Веселковой Ф.Ф.

В связи с получением в установленном порядке социальных выплат и приобретением жилой квартиры по адресу: Красноярский край,

г. Красноярск, ул. Вербная, д. 10, кв. 75, руководствуясь п. 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий вдову участника ВОВ Веселкову Федору Федоровну, проживающую по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, д. Безъязыково, ул. Мира, д. 27, принятую на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий 23.07.2010 г. на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Решение о снятии с учета направить Веселковой Ф.Ф.в установленные законом сроки.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории Юдину Н.С.
Глава Красненского сельсовета                                                           О.А.Юшков